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تایباد- خبرنگار کیهان:
مرزی  شهرستان  دامپزشکی  شبکه  رئیس 
تایباد از ورود 50 تن گوشت گوسفندی تازه از 

کشور افغانستان به ایران خبر داد.
کامل گفت: این اولین بار اســت که گوشت قرمز 
با شــرایط کاملا بهداشــتی و تحت نظارت شرعی و 
بهداشــتی از کشور دوست و همســایه افغانستان به 

ایران وارد می شود.
وی گفت: با توجه بــه نیاز بازار و همچنین مهیا 

شدن شرایط لازم برای واردات گوشت قرمز از کشور 
افغانســتان و همچنین تایید کشتارگاه هرات اولین 
محموله گوشت تازه گوسفند به صورت لاشه سردشده 
پس از طی مراحل قرنطینه ای و دریافت مجوزهای لازم 
از سازمان دامپزشکی کشور و با نظارت بهداشتی در 

گمرک دوغارون به استان وارد شد.
وی گفت: وارد کردن گوشــت از هرات به منظور 
تنظیم بازار و تعدیل قیمت گوشــت در کشور صورت 

گرفته و همچنان ادامه خواهد داشت.

اصفهان- خبرنگار کیهان:
مدیر منطقه 10 شهرداری اصفهان گفت: آزادسازی بزرگراه 
شــهید آقابابایی با اعتبار 15 میلیارد ریال پس از چندین سال 

تکمیل شد.
عبدالرسول امامی اظهار کرد: بخشــی از آزادسازی بزرگراه شهید 
آقابابایی در زمان های گذشــته اجرا شده بود اما مابقی آزادسازی این 
طرح باقی مانده بود که خوشبختانه بعد از گذشت چندین سال اکنون 

با اعتبار 15 میلیارد ریال تکمیل شد.
وی با اشــاره به دیگر پروژه های منطقه ادامه داد: در ســال جاری 
بوســتان های ســطح های منطقه با اعتبار 26 میلیارد ریال ساماندهی 

می شود.
امامی ادامه داد: در این راستا امسال بوستان فروزان در خیابان حکیم 
شفایی، بوستان فجر در خیابان فجر، بوستان طالقانی، بوستان معلم در 

خیابان فجر و غیره نیز ساماندهی می شود. 

قائم شهر- خبرنگار کیهان:
با اجرای عملیات خــط گازی دامغان- نکا 
مشکل کمبود گاز استان های شمالی تا قبل از 

زمستان 96 برطرف خواهد شد.
نماینده مردم قائم شهر، سوادکوه، جویبار و سیمرغ 
و نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس در مصاحبه با 
خبرنگار ما گفت: استان مازندران که به دلیل مشکل 
خط تغذیه ای هر ســاله در  مصرف گازهای خانگی و 
صنایع با مشکل کمبود و افت و قطعی گاز روبه رو بوده 
است با اتمام خط دامغان-نکا علاوه بر مازندران دیگر 

استان های شمالی نیز مشکل گازی نخواهند داشت.
ســیدعلی ادیانی مسیر خط گازی دامغان- نکا را 
خط مستقل و پایدار گازی نام برد که در دولت دهم 
به تصویب رسید و در دولت یازدهم پیگیری و عملیاتی 
شد و اکنون این پروژه مرحله پایانی اجرا را می گذراند.

وی موانع طبیعی و زیست محیطی و منابع طبیعی 
را عمده مشکلات بر سر راه اجرای پروژه بزرگ گازی 
دامغان- نکا نام برد که با پیگیری های استاندار مازندران 
و دستگاه های ذیربط عملیات اجرایی پروژه با موفقیت 
انجام شد و با رفع تنها مانع این مسیر گازی در منطقه 
ذغال چال ســاری این پروژه به زودی تکمیل و آماده 

تست گاز می شود.
ادیانــی، اعتبارات این پــروژه را با 170 کیلومتر 
طول شــبکه گازرســانی 50 میلیارد تومان اعلام و 
اظهــار امیدواری کرد با بهره برداری خط دامغان- نکا 
وابســتگی استان های شمالی به ویژه استان مازندران 
به کشور ترکمنستان تا قبل از زمستان امسال قطع و 
مردم مازندران زمستان امسال را با مصرف گاز مطمئن 

داخلی سپری خواهند کرد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه گفت: در یکی 
از مزارع کلزا کرمانشاه با ثبت تولید 9 هزار و 271 کیلوگرم در 

هکتار رکورد کشوری این محصول زده شد.
خســرو شهبازی افزود: این رکورد ارزشمند با اختلاف زیاد بیش از 
یک تن نسبت به رکورد قبلی آن در کشور با تولید هشت هزار و 200 

کیلوگرم در هکتار بدست آمده است.
وی با بیان اینکه این رکورد در یکی از مزارع روستای »قاقلستان« 
شهرستان کرمانشاه ثبت شد، گفت: این موفقیت حاصل تلاش کشاورزان، 
کارشناسان سازمان جهاد کشاورزی به دلیل رعایت اصول فنی، علمی 

و کارشناسی در طول عملیات کاشت، داشت و برداشت بوده است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی کرمانشاه همچنین حمایت های ویژه 
سازمان جهاد کشاورزی از کلزاکاران برای تامین بذور هیبرید فرانسوی، 
بیمه رایگان، نظارت مستمر کارشناسان، خرید تضمینی و پرداخت به 

موقع طلب کشاورزان را از دلایل دیگر ثبت این موفقیت ذکر کرد.
شــهبازی گفت: تاکنون بیش از 30 هزار تن کلزا از مزارع اســتان 
کرمانشاه برداشت شده که هزار تن بیشتر از تولید سال گذشته است و 

برداشت این محصول تا هفته آینده ادامه خواهد داشت.
دانه کلزا دارای 25 تا 55 درصد روغن، 1۸ تا 2۴ درصد پروتئین و 

12 تا 20 درصد پوست است.

صومعه سرا- خبرنگار کیهان:
دومین دوره جشنواره نیلوفر آبی صومعه سرا 
به همراه بازی های بومی محلی در حاشیه تالاب 
منطقه »ســلکه« روســتای »هنده خاله« این 

شهرستان برگزار شد.
این جشنواره توسط شورا و دهیاری روستای »هنده 
خاله« این شهرستان و با همکاری اداره ورزش و جوانان، 
هیئت ورزش های روســتایی، میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری، هلال احمر و اداره محیط زیست 
صومعه ســرا در راستای شناساندن زیبائی های مرداب 
»سلکه« و معرفی توانمندی های این منطقه برگزار شد.
در این جشنواره یک مسابقه طناب کشی بین 2 تیم 
از روستاهای »صوفیانده« و »هنده خاله« برگزار شد که 
طی آن تیم روستای »صوفیانده« موفق شد با نتیجه 2 

بر یک حریف خود را شکست دهد.
ضمــن اینکه برگزاری لافند بازی توســط پهلوان 
»حســین زاده« و اجرای نمایش آئینی توسط 6 نفر از 
بانوان روستایی به همراه اجرای موسیقی زنده از دیگر 

بخش های این جشنواره بود.
گفتنی اســت در پایان این جشــنواره حاضران و 
مهمانان بــا ده ها قایق موتوری به صــورت رایگان از 
زیبائی های داخل تالاب منطقه »سلکه« دیدن کردند.

امام رضــا ) ع( عصر روز  کاروان نمادین 
شــنبه همزمان با 10 تیر روز ملی خراسان و 
برای یازدهمین سال متوالی در میان استقبال 
باشــکوه مردم و با حضور جمعی از مسئولان 

کشــور، نمایندگان مجلس و مقامات خراسان 
رضوی وارد شهر مذهبی و تاریخی نیشابور شد.

این کاروان نمادین به اهتمام ســتاد بزرگداشت 
سالروز ورود امام رضا)ع( به نیشابور برگزار شد و در آن 

تعزیه خوانان، هنرمندان تئاتر، ورزشکاران و هنروران 
در هشت منزلگاه تدارک دیده شده از روستای فدیشه 
مرکز دهستان غزالی بخش میان جلگه نیشابو حرکت 
خویش را آغاز کرده به سمت نیشابور حرکت کردند.

این کاروان در مسیر حرکت خود بقاع متبرکه بی بی 
شطیطه و بانو پسنده را گلباران کرد.

مردم ولایت مدار نیشــابور با نثار صلوات کاروان 
نمادین امام رضا)ع( را در طول مسیر همراهی کردند 
و با برپایی ایســتگاه های صلواتی در مســیر حرکت 
کاروان از مردم پذیرایی شد. برنامه های سالروز ورود 
امام رضا)ع( به نیشــابور در روزهای ششم تا یازدهم 

تیر جاری در این شهر برگزار شد.
در این مراســم معاون حقوقــی، امور مجلس و 
اســتانهای وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی، اعضای 
کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی، مدیرکل 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی خراسان رضوی، مدیرعامل 
بنیاد بین المللی فرهنگی و هنری امام رضا)ع( و چند 
تن دیگر از مسئولان خراسان رضوی حضور داشتند.

حضرت امام رضا)ع( در جریان سفر خود از مدینه 
به خراسان از نیشابور عبور و در این شهر حدیث معروف 

سلسله الذهب را بیان فرمودند.

سالروز ورود امام رضا)ع( به نیشابور گرامی داشته شد

واردات اولین محموله گوشت تازه گوسفندی از هرات به ایران

بزرگراه شهید آقابابایی اصفهان 
آزادسازی شد

کرمانشاه در تولید کلزا رکورد زد

با تکمیل خط گازی دامغان- نکا

مازندرانی ها زمستان امسال 
قطعی گاز ندارند

ساری- خبرنگار کیهان: 
از مجموع 213 هزار و 525 هکتار، 20 هزار و 
857 هکتار معادل 9 درصد اراضی شالیزاری در 

مازندران بیمه شد.
معــاون بهبود تولیــدات گیاهی ســازمان جهاد 
کشاورزی مازندران اظهار کرد: سرمای شدید و برف و 
یخبندان سال گذشته و خسارتی که به باغات مرکبات 
وارد شد بسیاری از باغات مرکبات و تعدادی از اراضی 

دیم به علت امکان تامین آب، تغییر کشــت داده و به 
کشت برنج اختصاص داده شد.عزیز الله شهیدی فر سطح 
تغییر کشت سال جاری را 3 هزار و 36۸ هکتار اعلام 
کرد و افزود: مقدار اراضی به ســطح شالیزاری استان 
اضافه شــده و در حال حاضر سطح اراضی شالیزاری 

استان به 213 هزار و 525 هکتار رسیده است.
وی خاطرنشــان کرد: از 211 هزار و 6۸3 هکتار 
اراضی نشاکاری شده در استان، 50 هزار و 10 هکتار 

معادل 23 درصد به کشت ارقام پرمحصول و 161 هزار 
و 673 هکتار مربوط به ارقام محلی است.

شــهیدی فر با بیان اینکه از اراضی نشاکاری شده 
50 هزار و 560 هکتار به صورت مکانیزه و 161 هزار 
و 123 هکتار به روش سنتی نشاکاری شد، اضافه کرد: 
سطح اراضی شالیزاری تجهیز و نوسازی شده ۴۴ هزار 

و 5۴5 هکتار است.
وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر به دلیل شرایط 

جوی مناسب در فصل بهار و بارش های متناوب و تامین 
آب مورد نیاز، وضعیت شالیزارها مطلوب و در شرایط 

مساعدی قرار دارد.
شهیدی فر گفت: قیمت انواع طارم محلی و طارم 
هاشمی 10 هزار و 330 تومان، بینام 10 هزار و 760 
تومان، شیرودی 6 هزار و ۴۸0 تومان، ندا 6 هزار تومان 
و رقم فجر 7 هزار و ۸90 تومان به ازاء هر کیلوگرم در 

بازار خرید و فروش می شود.

تمام خیابان های شهر 130 هزار نفری گچساران بویژه خیابان های 
مرکز شــهر و میوه فروش ها فاقد پیاده رو هستند چون این پیاده روها 
به تصرف دســت فروش ها، ســبزی فروش ها، نان ساندویچ ها و برخی 

مغازه داران که وسایل خود را جلو مغازه می چینند درآمده است. 
این امر تردد را برای عابرین بویژه مردان و زنان مسن غیرممکن 

و مشکل ساخته است.
کنار خیابان ها هم برای تردد شهروندان که به ستوه آمده اند ایمن 
نیســت چون از یک طرف پارکینگ خودروها شــده و از سوی دیگر 

خودروهای عبوری جانشان را به خطر می اندازد. 
جالب است که برخی از همین خودروهای گران قیمت صاحبانش 
کســی نیست جز همین دستفروش ها که با دیدن ماموران سد معبر 
وسایل خود را زیر خودرو، صندلی ها عقب و جلو و صندوق عقب پنهان 
می کنند یا داخل مغازه بعضی از مغازه داران که از بستگانشان اند قرار 

می دهند.
این مشــکل در پی مهاجرت بی رویه روستائیان به شهر و بیکاری 
بسیاری از جوانان بیکار به وجود آمده است که شایسته است مسئولان 
فکری به حال این جوانان بیکار و مشکل سد معبر و مزاحمان پیاده رو 

بکنند.
علی اکبر حیدری

20 هزار هکتار از اراضی شالیزاری مازندران بیمه شد

تبریز- خبرنگار کیهان:
اراضی مربوط به نمایشگاه بین المللی تبریز با زد و بند و تبانی 

سنددار شده بودند که این اسناد، باطل شد.
حجت الاســلام حکمت علی مظفری رئیس دادگستری آذربایجان 
شــرقی گفت: هیئت مدیره نمایشــگاه در 50 هکتــار از اراضی ملی 
ســرمایه گذاری کرده بود و با توجه به ابطال اسناد، تا تعیین تکلیف به 

اجاره واگذار شده است.
وی در جمع خبرنگاران افزود: کمیســیونی متشکل از امور اراضی 
و سازمان های مربوطه کشوری مسئله واگذاری اراضی فوق با توجه به 
ســرمایه گذاری گســترده صورت گرفته در آن در طی بیش از دو دهه 

اخیر به هیئت مدیره فوق را بررسی می کنند.
رئیس دادگستری استان خاطرنشان کرد: این کمیسیون اگر به نتیجه 

قطعی برسد، احتمال واگذاری وجود خواهد داشت.

رئیس دادگستری آذربایجان شرقی:
اراضی نمایشگاه بین المللی تبریز

 با زد و بند و تبانی سنددار شده بودند
تبریز- خبرنگار کیهان:

جمهوری آذربایجان آماده سرمایه گذاری 
500 میلیون دلاری بــرای اتصال راه آهن 

آستارا- رشت است.
ســفیر آذربایجان در ایران گفــت: با توجه 
به علاقه اروپا و کشــورهای همسایه آذربایجان 
راه آهــن به عنوان قطعه تکمیلــی کریدور ریلی 
شمال- جنوب، باکو آماده چنین سرمایه گذاری 
است. »بنیاد- حسین اوف« افزود: مناسبات بین 
ایــران و آذربایجان باید افزایــش یابد و از تمام 

ظرفیت ها به همین منظور می بایست استفاده کرد.
وی در دیدار با اســماعیل جبارزاده استاندار 
آذربایجان شرقی خاطرنشان ساخت: آذربایجان در 
بین کشورهای همسایه خود، تنها با ایران افزایش 
مبادلات تجاری داشت و در یک سال گذشته تا 

75 درصد، این مبادلات رشد یافته است.
ســفیر باکو در تهران یادآور شــد هر ســال 
یک میلیون نفــر از جمهوری آذربایجان به ایران 
سفر می کنند که 90 درصد آنان برای امور پزشکی 
و درمان است و بخش عمده ای به تبریز می روند. 

ضمن این که در نوروز امسال نزدیک به 50 هزار 
ایرانی به آذربایجان سفر کردند. وی از تصمیم به 
تردد 15 هزار کامیون بین دو کشــور بدون حق 
گمرکی و کاهش هزینه ها خبر داد و گفت: قبلًا 
5000 کامیون بدون حــق گمرک امکان تردد 
داشتند که در کمیسیون مشترک دو کشور توافق 
شد تا دریافت 160 دلار هزینه برای هر کامیون 
به 100 دلار کاهش یابد و در صورت عبور بیش 
از 15 هزار کامیون از ماه ژوئیه، این دریافت 100 

دلار خواهد بود.

سرمایه گذاری 500 میلیون دلاری جمهوری آذربایجان برای راه آهن آستارا- رشت

معاون اجتماعی ســازمان بهزیستی استان 
اصفهان گفت: تعداد کــودکان کار در اصفهان 
سال 95- 349 نفر و در سال 94- 157 نفر بود 

که افزایش 120 درصدی را نشان می دهد.
مرضیه فرشــاد اظهار داشــت: در سال 9۴ تعداد 
کودکان کار شــامل 12۸ پسر و 2۸ دختر بود و این 

تعداد پارسال به 305 پسر و۴۴  دختر رسید.
وی بــا بیان اینکــه افزایش تعــداد دختران کار 
حساسیت بیشتری ایجاد می کند، افزود: در سال 9۴، 
3۸ درصد کودکان کار ایرانی و 62 درصد اتباع خارجی 
بودند، اما پارسال، 39 درصد این کودکان ایرانی و 61 

درصد اتباع خارجی بودند.
معاون اجتماعی سازمان بهزیستی استان اصفهان 
با ابــراز نگرانی از افزایش آمار کــودکان کار ایرانی، 
خاطرنشان کرد: مردم ایران نسبت به کودکان ترحم 
دارنــد و وقتی کودکی را در حال کار و دستفروشــی 
می بیننــد تحت تاثیــر قرار گرفته و بــه آنها کمک 
می کننــد و همین دلیلی بــر افزایش تعداد کودکان 

کار ایرانی است.
وی گفــت: کار کردن کودکان علل مختلفی دارد 

که از آن جملــه می توان به فقر فرهنگی و فقر مالی 
خانواده ها و در برخی موارد بیماری پدر و مادر اشاره 

کرد که کودکان را مجبور به کار کردن می کند.
فرشــاد با بیــان اینکه باید بــه خانواده های این 
کودکان توجه بیشتری کرد، اضافه کرد: ما در راستای 
فعالیت های سازمان بهزیستی و سازمان های مردم نهاد 
توصیه می کنیم که فعالیت ها خانواده محور باشد، چون 
بسیاری از کودکان به علت مشکلاتی که در خانواده ها 

دارند دست به کار در خیابان ها می زنند.
وی با اشاره به اینکه کودکان کار توسط شهرداری 
به بهزیستی ارجاع داده می شوند و ما نیز این کودکان 
را در مرکــز کودکان خیابانی ســاماندهی و پذیرش 
می کنیم، افزود: خانواده های این کودکان شناســایی 
می شــوند و در صورتی که صلاحیت نگهداری آنان را 
داشته باشند به کانون خانواده ها بازگردانده و کودکان 
بدسرپرست هم به مراکز شبه خانواده منتقل می شوند.
معاون اجتماعی سازمان بهزیستی استان اصفهان 
همچنین گفــت: در صورتی که خانواده ها صلاحیت 
داشــته اما با مشــکلاتی در نگهداری از فرزندانشان 

مواجه باشند مورد حمایت بهزیستی قرار می گیرند.

معاون اجتماعی بهزیستی اصفهان خبر داد

افزایش ۱20 درصدی کودکان کار
 در خیابان های اصفهان

یک هزار فقره اسناد املاک علوی با حضور محمد سعیدی کیا 
رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی در چابکسر شهرستان 

رودسر به مردم واگذار شد.
محمدسعیدی کیا در این مراسم گفت: طی سه سال اخیر ۴2هزار 

اسناد و املاک درکل کشور به مردم واگذار شده است.
وی ارزش ریالی این اسناد را 600 میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: 

99 درصد آن بصورت رایگان بوده است.
رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی با اشاره به اعطای تسهیلات 
برای سرمایه گذاری و کارآفرینی در روستاها خاطرنشان کرد: تسهیلات 

فوق تنها در صورت ارائه طرح از سوی مردم اعطا می شود.
وی به پیش بینی پرداخت ســالانه 20 میلیارد تومان در این زمینه 
اشــاره و تصریح کرد: برای هر طرح دو میلیارد تومان تســهیلات داده 

می شود.
سعیدی کیا با بیان اینکه تاکنون در گیلان 220 طرح در این باره 
ارائه شده است، یادآورشد: ازاین تعداد 36 طرح تصویب و 2۴ طرح نیز 

با هشت میلیارد تومان قرارداد منعقد شده است.
وی با تأکید برضرورت استفاده مردم از این فرصت، افزود: باید تلاش 
کنیم زمینه فعالیت مردم را فراهم و اجازه این را دهیم که مردم خود 
سرمایه گذار و کار آفرین شده تا فرصت رشد استان و منطقه به وجود آید.

گفتنی اســت در طول سه سال اخیر سه هزار و 300 فقره سند به 
متراژ 112 هزار متر و با ارزش کارشناسی 116 میلیارد و ۸00 میلیون 

تومان در اختیار روستاییان قرار گرفته است.

با حضور رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی؛

۱۰۰۰ فقره اسناد املاک علوی
 به مردم چابکسر واگذار شد

محله شــهرک دانشگاه از محله های نسبتاً قدیمی و پرجمعیت 
شــهر اهواز است که بســیاری از اهالی آن اقدام به کاشت نهال در 
مقابل منازل خود کرده اند اما اکنون با پربار شدن، این درختان نیاز 
به هرس و پیرایش شاخ و برگ دارند تا در منظر عمومی زیباتر جلوه 
کنند و این مستلزم همکاری شهرداری منطقه 5 اهواز با اهالی است.

از سوی دیگر تنها پارک شهرک دانشگاه فاقد روشنایی و مبلمان 
مناسب بوده و همین مقدار روشنایی نیز در برخی شب ها از مردم 
دریغ می شــود درحالی که با وجــود گرمای بیش از 53 درجه هوا 
مردم تنها بعد از غروب خورشــید می تواننــد از منازل خود خارج 
شوند که با این شرایط استفاده از این پارک محله ای نیز به سختی 

امکان پذیر است.
مشــکل آب های ســطحی و فاضلاب نیز در این منطقه به یک 
زخم کهنه تبدیل شده و علی رغم حفاری های متعددی که صورت 
می گیرد و بلوار اصلی شــهرک دانشگاه را نیز بدقواره و صعب العبور 

کرده ولی سال هاست گره ای از این مشکل باز نشده است.
رجبعلی امیدی شهروند اهوازی ساکن شهرک دانشگاه

مدیرعامل بنیاد برکت گفت: توانمندسازی اقتصادی روستاها 
و مناطق محروم کشــور یکی از راهکارهای مهم بنیاد برکت 
برای رسیدن به اهداف اقتصاد مقاومتی مورد تأکید رهبر معظم 

انقلاب است.
عارف نوروزی افزود: حدود یک ســوم جمعیت کشــور در مناطق 
روســتایی زندگی می کنند که در اغلب مناطق فاقد فعالیت اقتصادی 
پویا و هدفمند هستند و این در حالی است که بخش اقتصاد روستایی 
ظرفیت های بالقوه ِ زیادی دارد و با هدایت و برنامه ریزی مناسب می تواند 

سهم خود را در کل اقتصاد کشور ایفا کند.
 وی افزود: حرکت در این مســیر باید بــا تدبیری ویژه و فعالیتی 
جهادگونه انجام شــود تا این بخش مهم از اقتصاد کشــور بار دیگر به 
گردش درآید و تأثیرات لازم را برای اجرای اقتصاد مقاومتی در کشــور 

داشته باشد.
 نوروزی افزود: نقشه  راه بنیاد برکت بر مبنای حمایت از کارآفرینان 
محلی و احیای چرخه  فعالیت اقتصادی و تولید هدفمند برای رسیدن 

به کارآفرینی پایدار تهیه شده است تا روند مهاجرت را کند سازد.
مدیر عامل بنیاد برکت اظهار داشــت: اینک ده ها طرح اقتصادي و 
تولیدي در مناطق کم تر توســعه یافته  کشور با مشارکت و حمایت های 
بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( شکوفا شده 
و هزاران نفر را صاحب شغل کرده است تا امید به زندگي بهتر در مناطق 

محروم کشور افزایش یابد.
وی گفت: اساســی ترین هدف بنیاد برکــت از کمک به راه اندازی 
این طرح ها، اشــتغال زایی پایدار برای مردم مناطق کم تر توسعه یافته  

کشور است.
نوروزی افزود: در این چارچوب تاکنون برای مشارکت در 310 طرح 
توانمندســازی اقتصادی کارآفرینی در سطح کشور، بیش از 56 هزار و 
275 میلیارد ریال ســرمایه گذاری انجام شده و اجرای این طرح ها بالغ 
بر 195هزار فرصت شــغلی مستقیم و غیرمستقیم ایجاد کرده است و 
انتظار می رود با ادامه  روند مشارکت بنیاد برکت در این طرح ها، بحران 
بیــکاری در این مناطق کاهش یابد و در پی آن روند مهاجرت بی رویه  

روستاییان به شهرها مهار شود. 

ایجاد ۱95 هزار فرصت شغلی
توسط بنیاد برکت در کشور

معاون طب ســنتی وزیر بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی گفت: با توجه به اقدامات انجام 
شده و زمینه های موجود در نطنز مرکز تحقیقات 
گیاهان دارویی کشــور در این شهرستان ایجاد 

می شود.
محمود خدادوســت اظهار داشــت: ظرفیت های 
شهرستان نطنز در عرصه طب سنتی و گیاهان دارویی 
زمینه ایجاد و راه اندازی مرکز تحقیقات گیاهان دارویی 

کشور را در این منطقه فراهم کرده است.
وی در مورد امکان ایجاد دانشــکده طب سنتی در 
نطنز هم افزود: در حال حاضر به دلیل مصرف گرا بودن 
ایجاد دانشــکده طب ســنتی در این شهرستان برای 
این منطقه مناسب نیســت و باید ابتدا رشته گیاهان 
داروئی ایجاد و به مرور امکان راه اندازی این دانشــکده 

هم فراهم شود.
معاون طب سنتی وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه بیش از 600 
گونه گیاهان دارویی در شهرستان نطنز وجود دارد باید 
رشته گیاهان دارویی در این منطقه ایجاد و شناسایی های 
اولیه در این زمینه انجام شود. وی همچنین گفت: انجام 
مطالعات پایلوت شهر سالم در شهرستان نطنز انجام شده 

و به  نتایج خوبی هم رسیده است.

معاون وزیر بهداشت خبر داد
ایجاد مرکز تحقیقات
 گیاهان دارویی کشور
 در شهرستان نطنز

اصفهان- خبرنگار کیهان:
استاندار اصفهان بر لزوم تخصیص 100 میلیارد تومان اعتبار 
برای رفع مشکلات مربوط به انشعابات سایت های مسکن مهر 

استان تأکید کرد.
رســول زرگرپور با توجه به وجود 10 درصد از واحدهای مسکن 
مهر کشــور در این استان از دستگاه های زیرمجموعه وزارت نیرو در 
استان خواست تا با توجه به تخصیص ۸00 میلیارد تومان اعتبار از 
جانب وزارت راه و شهرسازی به وزارت نیرو به منظور رفع مشکلات 
موجود در سایت های مسکن مهر کشور، تمامی تلاش خود را جهت 
اخذ اعتبارات لازم به منظور حل مسائل مربوطه در استان بنمایند.

مدیرکل راه و شهرسازی استان نیز در جلسه شورای مسکن استان 
با تأکید بر افتتاح واحدهای مســکن مهر با کلیه امکانات در سطح 
اســتان گفت: طبق برنامه ریزی انجام شده 1001 واحد مسکن مهر 
در شهرهای بالای 25 هزار نفر جمعیت، 710 واحد در شهرهای زیر 
25 هزار نفر، 23۴5 واحد در شــهر فولادشــهر، 3۴1 واحد در شهر 
بهارســتان، 179 واحد در شهر مجلسی و 1323 واحد در بافت های 
فرســوده و در مجموع 5۸99 واحد تا پایان شهریور ماه سال جاری 

در استان افتتاح خواهد شد.
حجت اله غلامی اظهار داشت: به منظور رفع مشکلات مربوط به 
آماده سازی و آب و فاضلاب سایت های مسکن مهر در استان تاکنون ۸ 
میلیارد تومان اعتبار از وزارت راه و شهرسازی تأمین شده که مشکلات 
مربوط به شهرها و شهرســتان های فریدونشهر، سمیرم، گلپایگان، 
نطنز، قهجاورستان، مجلسی، خوانسار، فریدون، نزرنه، فولادشهر، اژیه، 

دولت آباد، تودشک، حسن آباد و ورزنه مرتفع خواهد شد.

افتتاح 59۰۰ واحد مسکن مهر 
تا پایان شهریورماه
 در استان اصفهان

رئیس مجمع نمایندگان استان خوزستان 
گفت: بودجه برای بازسازی زیربنای برق استان 
در نظر گرفته شــده اما تاکنون ابلاغ نشده 
است، گفته اند قرار است میلیاردها تومان برای 

آب و برق خوزستان داده شود.
حجت الاســلام مجید ناصری نژاد با اشــاره به 
بحران آب و برق در خوزســتان اظهار داشــت: آن 
زمان که بحران بود مسئولان کشوری به خوزستان 
آمدندو وعده هایی دادند و کارهایی انجام شــد اما 
بعد از آنکه بحران خوابید کار را رها کردند که این 
یک مشکل اساسی است. چند بار تاکید کردیم که 

به جای این کار مشکل را ریشه یابی کنید، این امر 
ناراحتی مردم را بیشتر می کند. اگر امکانات وجود 
دارد چرا به طور اساسی مشکل را حل نمی کنید؟ 
اگر ندارید پس بــه وقت بحران نگویید که اینقدر 

اعتبار داده می شود.
وی بیــان کرد: آن زمان که بحران آب و برق و 
گرد و غبار به اوج خود رسید و رهبر معظم انقلاب 
نیز وارد قضیه شدند دوستان آمدند یکسری کارهایی 
صورت گرفت، هوا بهتر شد اما پس از فروکش شدن 
بحران آن ها رفتند و خوزستان دوباره به حال خود 
رها شــد و نتیجه اش این است که ما دوباره گرفتار 

قطعی آب و برق شدیم.
وی با بیان اینکه مردم ما باز هم گرفتار وضعیت 
ناراحت کننده ای شدند، گفت: واقعا خیلی دردناک 
اســت که در کشورمان جایی وجود دارد که از اول 
ماه رمضان و قبل از آن نیز نه آب لوله کشی داشته 
باشــند و نه آب رودخانه، اصلا آب نباشد و منتظر 
تانکر برای آب رسانی باشند. این چه وضعی است؟

ناصری نژاد عنوان کرد: جناب وزیر نیرو چند روز 
اخیر گفت در کشــور بحران آب وجود دارد و تنها 
جایی که نام نبرد خوزستان بود. خوزستان بحران 
آب جدی دارد ما در دل استان نیز بحران آب داریم.

وی ادامه داد: این واقعا ناراحت کننده  است که 
مسئولان حتی ما را نمی بینند و فراموش کرده اند، 
ما از این قضیه  خیلی ناراحتیم، انتقاد داریم و پیگیر 
این امر هســتیم و از حق و حقوق مردم خوزستان 

کوتاه نخواهیم آمد.
رئیس مجمع نمایندگان خوزستان تصریح کرد: 
بودجه برای بازســازی زیر بنای برق استان در نظر 
گرفته شــده اما تاکنون ابلاغ نشده است.  گفته اند 
قرار است میلیاردها تومان برای آب و برق خوزستان 
داده شود، توافق نامه اش نیز قبل از انتخابات بسته 

شد اما تاکنون عملیاتی نشده است.

رئیس مجمع نمایندگان خوزستان:

قول های مسئولان برای رفع مشکلات آب و برق خوزستان عملی نشد

رئیس  هیئت مدیره و مدیرعامل شــرکت 
آب و فاضلاب استان کرمان وضعیت آبی در 15 
شــهر کرمان را قرمز دانست و گفت: بیشترین 
چالش مربوط به شهرهای کرمان، رفسنجان و 

زرند است.
محمد طاهری اظهار کــرد: در این میان کرمان 

وضعیت بدتری نسبت به بقیه شهرها دارد.
طاهری گفت: شهرستان سیرجان عمده آب خود 
را از ســد تامین می کند و 70 درصد آب بافت نیز از 

سد این شهرستان تامین می شود.
وی افــزود: آب مابقی اســتان کرمــان از منابع 
زیرزمینی و چاه ها تامین می شــود که این مسئله از 
نقاط ضعف ما به ویژه در شهر کرمان به شمار می رود.
طاهری بیان کرد: در استان کرمان هشت هزار لیتر 
در ثانیه ظرفیت تامین آب داریم، اما سرانه مصرف ما 
بســیار بالاست و این مسئله در جنوب کرمان بیشتر 
دیده می شــود و با وضعیت مصرفی کنونی با کمبود 

هزار و 600 لیتر بر ثانیه آب مواجه هستیم.
وی گفت: ۴1 شــهر استان کرمان دارای وضعیت 
سبز و 12 شــهر دارای وضعیت زرد به لحاظ تامین 

آب هستند.
طاهری بیان کرد: آب شهر کرمان در حال حاضر 
با یک هزار و 925 لیتر در ثانیه تامین می شــود، اما 
اگر قرار باشــد 2۴ ساعته با فشار آب را تامین کنیم، 

760 لیتر بر ثانیه  کمبود داریم.
رئیس هیئــت مدیره و مدیرعامل شــرکت آب و 
فاضلاب استان کرمان گفت: برای تابستان امسال در 
صورتی که گرمای هوا طاقت فرســا نشود و مصرف را 

مدیریت کنیم، جیره بندی آب نخواهیم داشت.
طاهــری بیان کرد: اگر مردم ما تنها 20 درصد از 
مصــرف روزانه خود را صرفه جویی کنند، کوچکترین 

افت فشار و کمبود آبی نخواهیم داشت.
وی تصریــح کرد: پنج هزار و 500 انشــعاب آب 
غیرمجاز در شــهر کرمان وجود دارد که متاســفانه 
هیچ گونه حقی را در این زمینه پرداخت نمی کنند و 

برداشت های بی رویه هم دارند.

وضعیت آب
 در ۱5 شهر کرمان 

قرمز است

به گفته این دیپلمات آذربایجان، تعمیرات لازم 
در راههای مواصلاتی جاده ای آذربایجان تا ایران 
برای کمک به توسعه همکاری ها صورت گرفته و 
وضع راه آهن نیز مناسب می باشد و ترمینال آستارا 
در حال ســاخت است و امکان صادرات کالاهای 
ایران از طریق راه آهن آذربایجان به اروپا، ممکن 

شده است.

برگزاری جشنواره نیلوفر آبی
در صومعه سرا

ضرورت هرس درختان محلی

تصرف پیاده روها


